SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TỈNH LÂM ĐÔNG
TRƯỜNG THPT LÊ QUÝ ĐÔN – TUY ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Đức, ngày 03 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về  Cuộc thi trắc nghiệm  “Tìm hiểu về phòng, chống lừa đảo trực tuyến trên

không gian mạng tại địa bàn tỉnh Lâm Đồng”

Kính gửi:

- Ban chấp hành Đoàn trường THPT Lê Quý Đôn – Tuy Đức

- Cán bộ, gái viên, nhân viên và học sinh

Triển khai thực hiện Công văn số 2962/BTC-TK ngày 27/11/2025 của Ban

Tổ chức Cuộc thi trắc nghiệm “Tìm hiểu về phòng, chống lừa đảo trực tuyến trên

không gian mạng tại địa bàn tỉnh Lâm Đồng”, Trường THPT Lê Quý Đôn – Tuy

Đức thông báo và  đề nghị một số nội dung sau:

1.Ban chấp hành Đoàn trường phối hợp phổ biến, quán triệt và tuyên truyền,

vận động 100% tối đa Đoàn viên, thanh niên, học sinh tham gia cuộc thi

2. Giáo viên chủ nhiệm truyền thông và đề nghị học sinh của lớp tham gia

cuộc thi trên tinh thần tự nguyện, đảm bảo số học sinh của lớp tham gia đông đủ

nhất có thể.

3. Cán bộ giáo viên và nhân viên nhà trường tham gia cuộc thi đảm bảo số

lượng theo khuyến nghị của Sở giáo dục là 100%

4. Thông tin về cuộc thi.

Thời gian thi từ ngày 28/11/2025 đến ngày 13/12/2025

- Theo đường link :  https://khongmotminh.lamdong.gov.vn/  hoặc quét mã QR:

- Ban Tổ chức sẽ trao Giấy chứng nhận và tiền thưởng cho các cá nhân đạt

giải, cuộc thi có 20 giải thưởng cá nhân, gồm:

- 01 giải Nhất, giá trị tiền thưởng 2.000.000 đồng.

- 02 giải Nhì, giá trị tiền thưởng 1.000.000 đồng.

- 05 giải Ba, giá trị tiền thưởng 500.000 đồng.

- 12 giải Khuyến khích, giá trị tiền thưởng 200.000 đồng.

Lãnh đạo nhà trường kính  đề nghị cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Đăng trên website ;

- Lưu: VT, CTrTT&CTHSSV(H).

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Hồng Phong